РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30»  сентября   2013 года     № 615
г. Светлогорск
О внесении  дополнения в постановление администрации  муниципального  образования «Светлогорский  район» от 21.01.2013 г. № 20 «Об организации  обязательных и исправительных  работ на территории  Светлогорского  района в 2013 году »

В целях  определения  перечня  обязательных  и  исправительных  работ  граждан, отбывающих  наказание  по  приговору  суда

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации  муниципального  образования  «Светлогорский  район» от  21.01.2013 г. № 20 «Об  организации  обязательных  и  исправительных  работ на  территории  Светлогорского  района  в  2013  году» следующие  дополнения:
 пункт 1 дополнить  подпунктами 15,16,17,18  следующего  содержания:
«15) ООО «Пикник» (г. Светлогорск, ул.Октябрьская, д.17)».
«16) ООО «ВДС» (г. Светлогорск, Калининградский  проспект, д.5 а)».
«17) ООО «Балтийская  водная  компания» (г.Светлогорск,   ул.Парковая, д.7).
«18) ООО «СТЦ» (г.Светлогорск, Калининградский  проспект, д.5 а).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»  Л.В. Швалкене.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его опубликования.

И.о. главы  администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Светлогорский район»                                                              А.В. Ковальский